●販売総額　２０億円
●取扱期間　令和２年６月１日（月）～令和２年９月１０日（木）
●対 象 者　個人のお客様
●預入金額　１口１０万円以上１，０００万円
●抽 選 権　１０万円につき１本の抽選権
●預入期間　１年の自動継続スーパー定期預金または大口定期預金

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1589870436/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9mcmFtZS1pbGx1c3QuY29tLz9wPTM2MzI-/RS=^ADB8CFfDhlE.a0FQVdWcnMqL6vtBEk-;_ylt=A2RCL63kLcJeI1QA6TqU3uV7

スーパー定期預金または大口定期預金（期間１年の自動継続型）

個人のお客さま

令和２年６月１日（月）から令和２年９月１０日（木）

※　ただし、販売総額に達した場合は取扱期間内でも販売を終了する場合があります。

２０億円

新規お預け入れ　１０万円以上

※　既に当金庫にお預け入れいただいている定期預金から本商品への預け換えは

　　 対象外となります。

預入時の１年ものスーパー定期預金・大口定期預金の店頭表示金利

お受取利息および懸賞金には２０．３１５％（国税１５．３１５％　地方税５％）の税金が

かかります。（マル優ご利用の場合はお受取利息には課税されません。）

当金庫所定の中途解約利率を適用いたします。

※　当選金入金日以前に解約された場合は、抽選権は失効いたします。

定期預金１０万円につき１本の懸賞金抽選権（抽選番号）がつきます。

※　懸賞金抽選番号は１０，０００番から１９，９９９番（１万本）までを１ユニットとして、

　　 ２ユニット（２０億円）を販売します。

抽選により当選された方には、税引後の懸賞金をご指定の預金口座にご入金させて

いただきます。（懸賞金当選の方は普通預金口座が必要となります）

１ユニット（１万本）あたりの懸賞金および当選本数は下記のとおりとします。

懸賞金 本　数 懸賞金総額

　１００，０００円 　　　２本 ２００，０００円

　　１０，０００円 　　１０本 １００，０００円

　　　２，０００円 　１００本 ２００，０００円

　１１２本 ５００，０００円

令和２年１０月８日（木）

当金庫本部にて第三者立会いのもと抽選を行います。

抽選の翌営業日以降に店頭および当金庫ホームページに掲示します。

本商品は通帳式定期預金、総合口座でのお取扱いはできません。

抽 選 場 所

当 選 番 号 の 発 表

そ の 他

等　　級

１等（各組共通下４桁）

２等（各組共通下３桁）

３等（各組共通下２桁）

合　　計

抽 選 日

懸 賞 金 内 訳

「懸賞金付定期預金 」商品内容

ご 預 金 の 種 類

お預けいただける方

お 取 扱 期 間

販 売 総 額

預 入 金 額

適 用 金 利

税 金

中 途 解 約

懸 賞 金 抽 選 権

懸 賞 金 支 払 方 法